
PROGRAMME EDUCATIF FEDERAL
« FICHE ACTION »

Nom de l'Action :

Ligue :

District :

Club :

Santé Engagement
citoyen Environnement Fair-Play Règles du jeu

et arbitrage Culture foot

P
PLAISIR
Plaisir de jouer à tout 
âge et tout niveau R

RESPECT
Respecter l'adversaire 
l'arbitre, l'encadrement Ê

ENGAGEMENT
Engagement du 
corps et du cœur T

TOLÉRANCE
Exemplaire dans l'accueil 
de toutes les aptitudes S

SOLIDARITÉ
Solidarité du Football Français 
et du sport d'équipe

CHOIX DE LA THÉMATIQUE

PHOTO DE L'ACTION

RÉSUMÉ DE L'ACTION

U14
U19

U6
U9

U10
U13


	Liste déroulante 1: [LIGUE DE FOOTBALL DES HAUTS-DE-FRANCE]
	Liste déroulante 2: [District de la Côte d'Opale de Football]
	Champ de texte 1: Futsal ansérien
	Champ de texte 2: sensibilisation arbitrage
	Group2: Choix1
	Group1: Choix1
	Button2: 
	Text1: Les U12/U13 ont été convoqués ce mercredi non pas pour jouer mais pour arbitrer des rencontres internes au club. Ils ont pu se rendre compte qu'il n'est pas toujours facile d'oberver le jeu dans toute sa surface, siffler, ne pas se laisser distraire par ce qui se passe en dehors du terrain. Tous ces jeunes joueurs ont pris plaisir à arbitrer et sont volontaires pour reprendre le sifflet prochainement.


